
FF UK Praha
Historie - Starší dějiny
2001 – 2010  Vysokoškolské

SPš Strojní Ostrov
konstruktér / technolog
1991 – 1994  SŠ s maturitou

Quality Manager
MINILEIT s.r.o. (Isolite GmbH)
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Odpovědnost za start nové pobočky v České republice - Greenfield projekt. Odpovědnost za kompletní

vytvoření a zavedení systému managemmentu kvality a následnou certifikaci dle ISO 9001. Odpovědnost

za přípravu a dokončení certifikace IATF 16949. Spolupráce na přípravě certifikace dle ISO 14001, 45001,

50001. Odpovědnost za relokaci a znovuzavedení všech projektů z mateřské společnosti Isolite GmbH.

Jako představitel managementu odpovědnost za Politiku IMS a její prosazování ve společnosti. Vedení a

řízení oddělení kvality a metodické řízení ostatních oddělení společnosti. Reporting vedení Německé

mateřské společnosti Isolite GmbH.

Senior Quality Engineer
XANDOR Automotive CZ s.r.o.
červen 2021 – srpen 2023  2 roky a 3 měsíce 

Odpovědnost za svěřené premiové projekty Audi a Porsche. Odpovědnost za řešení zákaznických i

dodavatelských reklamací a reklamací z pole (warranty). Odpovědnost za plnění požadavků zákazníka.

Odpovědnost za zavádění novích projektů Audi a Porsche, ve všech fázích. Komunikace se zákazníky na

denní bázy, využívání celé škály kvalitativních nástrojů. Odpovědnost za provádění interních auditů dle

VDA 6.3 a VDA 6.5, aktivní spolupráce během certifikačních a dozorových auditů IATF 16949. Řízení

týmu Quality assurance.

 774******  luk***@***.cz
 Rok narození 1977

PhDr. Lukáš B.

ID: 916907

Vzdělání

Praxe



Quality manager
Blika s.r.o.
leden 2020 – duben 2021  1 rok a 4 měsíce 

Náplň práce: Odpovědnost za management kvality ve společnosti a o dpovědnost za dodržování

požadavků mezinárodních kvalitativních nore m Stanovování a optimalizace procesů managementu

kvality v celé organizaci, Vytváření a z pracování dokumen tace QMS interních směrnic standardů, PPAP

dokumentace, norem kvality a zajištění jejich dodržování Zástupce ISM společnosti, Vedení týmů kvalit y,

Odpovědnost za ř ešení reklamací a komunikaci se zákazníkem Plá nování interních auditů, Zástupce

společnosti při certifikačních auditech, Odpovědnost za podnikovou metrologii, Reporting vedení

společnosti v ČR a vedení Dánské mateřské společnosti, Odpovědnost za BOZP a PO Každodenní úzká

spolupráce s ostatními odděleními nejen při vývoji nových produktů.

Senior Quality Engineer, Warranty coordinator
BOS AutomotiveProducts CZ s.r.o
duben 2018 – prosinec 2019  1 rok a 9 měsíců 

Každodenní kontakt se zákazníky ohledně kvality a zákaznických reklamací provádění analýz zpracování

8D reportů, navrhování a zavádění preventivních a permanentních nápravných opatření plánování a

provádění výrobkových a interních auditů, analýza a zpracování warranty dílů reporting na management a

zákazníky, zavádění nových produktů ve spolupráci s ostatními odděleními tvorba kompletní PPAP /PPF

dokumentace, vzorování na zákazníka, dohled nad do držováním požadavků normy IATF 16949

Quality manager
Setja s.r.o.
říjen 2015 – březen 2018  2 roky a 6 měsíců 

Dohl ed nad dodržováním ISO 9001 odpovědnost za jakost ve společnosti. Komunikace se zákazníkem

ohledně jakosti a řešení reklamací. Stanovení metodik měření a zpracování kompletní dokumentace

výrobků. Zajišťování výrobkových auditů, vzorkování a interních auditů. Programování 3D ROMER

Absolute Arm a zajištění speciálních měření.

Obchodní zástupce, fotograf a programátor - vývojář
OSVČ
duben 2013 – říjen 2015  2 roky a 7 měsíců 

Obchodní zástupce pro několik subjektů z oblasti pojišťovnictví a finančních služeb IT správa HW a SW,

vývoj web. A plikací a DB systémů Fotografické práce

Vedoucí Metrologické a kalibrační laboratoře
ZKL Klášterec nad Ohří a.s. (původn í ZKL ROLL s.r.o.)
leden 2007 – září 2013  6 let a 9 měsíců 

Vedení týmu měrových techniků a metrologů, Zajišťování externích kalibrací, Zajiš tění dodržování ISO

9001 v podniku a příprava na certifikaci ISO TS 16949, Komuni kace se zákazníkem ohledně kvality

Řešení reklamací zákazníka, Interní a externí audity



angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP 
SQL

Praktické dovednosti komunikace a asertivita
2022

Manažer rizik
říjen 2021

VDA 2 - Uvolnění výrobního procesu a produktu
2020

Školení Plánování a prokazování kvality PPAP a APQP
2019

Core Tools - nástroje pro Automobilový průmysl
2019

Školení Analýza kořenových příčin
2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Školení Technik kvality
2019

Školení Analýza vadných dílů z provozu
2018

Školení programování 3D ROMER Absolute Arm Hexagon
2018

Školení FMEA
2018

Školení programování 3D CMM Mitutoyo
2015

Školení Ručení za výrobek dle ISO 9001:2001, ISO/TS 16949:2002
2013

Školení MSA
2013

Interní Auditor ISO 9001:2001, ISO/TS 16949:2002
2010

Základní kurz metrologie ČMS
2009

Kurz metrologie pro po kročilé ČMS
2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Fotografování, grafika, IT, programování, různé sporty kynologie, investice

Kde hledám práci
Klášterec nad Ohří + 30 km ochota dojíždět
Rakousko
Německo

Chci pracovat jako
Finanční analytik
IT analytik
Kvalitář
Metrolog
Pojistný zprostředkovatel
Pojišťovací poradce
Risk manager
Ředitel / manažer kvality
Specialista ISO
Support IS

Možná spolupráce
Plný úvazek

Klášterec nad Ohří

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/senior-quality-engineer-quality-manager-senior-quality-engineer-warranty-coordinator-obchodni-zastupce-fotograf-a-programator-vyvojar-vedouci-metrolog-916907

	PhDr. Lukáš B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


